1

\

                   ПРИКАЗ

24.08.2018                  №  184-07/01-23

                    г. Пермь

О зачислении

В соответствии с Правилами приема в ГБПОУ «ПХТТ» на 2018-2019 учебный год  и

на основании решения приемной комиссии от 24.08.2018

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2018 на 1 курс для обучения по договорам на оказание платных

образовательных услуг по основной профессиональной образовательной программе

подготовки специалистов среднего звена по специальности 10.02.05 Обеспечение

информационной безопасности автоматизированных систем по очной форме обучения на

базе основного общего образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев  в группу

ИБ-18-к следующих абитуриентов в соответствии с прилагаемым списком:

Специальность 10.02.05 Обеспечение информационной безопасности

автоматизированных систем

Группа ИБ-18-к

1. Никулин Егор Андреевич

2. Петров Максим Вячеславович

3. Пущаев Николай Александрович

4. Холкин Павел Вячеславович

2. Зачислить с 01.09.2018 на 1 курс для обучения по договорам на оказание платных

образовательных услуг по основной профессиональной образовательной программе

подготовки специалистов среднего звена по специальности 09.02.07 Информационные

системы и программирование  по очной форме обучения на базе основного общего

образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев  в группу ИС-18-к следующих

абитуриентов в соответствии с прилагаемым списком:

Специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование

Группа ИС-18-к

1. Белых Сергей Сергеевич

2. Власов Юрий Андреевич

 МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

 И НАУКИ ПЕРМСКОГО КРАЯ

государственное бюджетное
профессиональное образовательное

учреждение
«Пермский химико-технологический

техникум»

(ГБПОУ «ПХТТ»)

2

3. Гаврилов Алексей Юрьевич

4. Гаджиев Руслан Магомедович

5. Гилев Даниил Евгеньевич

6. Данилин Владимир Владимирович

7. Жамалдинова Валерия Евгеньевна

8. Зайцев Дмитрий Евгеньевич

9. Каменских Виталий Алексеевич

10. Ковина Ярослава Александровна

11. Кокшаров Глеб Евгеньевич

12. Коняхин Кирилл Игоревич

13. Мазунина Анна Сергеевна

14. Манучарян Эдуард Валерьевич

15. Нечаев Владислав Владимирович

16. Никулин Владислав Сергеевич

17. Печенкин Лев Андреевич

18. Санников Игорь Андреевич

19. Топал Роман Эдуардович

20. Федоров Александр Романович

21. Шадрин Максим Андреевич

22. Ярков Тимофей Константинович

3. Зачислить с 01.09.2018 на 1 курс для обучения по договору на оказание платных

образовательных услуг по основной профессиональной образовательной программе

подготовки специалистов среднего звена по специальности 15.02.12 Монтаж, техническое

обслуживание и ремонт промышленного оборудования (по отраслям) по очной форме

обучения на базе основного общего образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев  в

группу М-18-к следующего абитуриента:

Специальность 15.02.12 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт

промышленного оборудования (по отраслям)

Группа М-18-к

1. Мельник Даниил Андреевич

4. Зачислить с 01.09.2018 на 1 курс для обучения по договору на оказание платных

образовательных услуг по основной профессиональной образовательной программе

подготовки специалистов среднего звена по специальности 27.02.02 Техническое

регулирование и управление качеством по очной форме обучения на базе основного

общего образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев  в группу ТР-18-к следующего

абитуриента:

Специальность 27.02.02 Техническое регулирование и управление качеством

Группа ТР-18-к

1. Ефигина Дарья Дмитриевна

2. Железная Валерия Николаевна

3. Жукова Екатерина Егоровна

4. Ивакина Ирина Николаевна

5. Ивакина Кристина Николаевна

6. Мазеина Татьяна Ивановна

3

7. Маковских Анастасия Сергеевна

5. Зачислить с 01.09.2018 на 1 курс для обучения по договору на оказание платных

образовательных услуг по основной профессиональной образовательной программе

подготовки специалистов среднего звена по специальности 13.02.11 Техническая

эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического оборудования (по

отраслям) по очной форме обучения на базе основного общего образования со сроком

обучения 3 года 10 месяцев  в группу Э-18-к следующего абитуриента:

Специальность 13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание

электрического и электромеханического оборудования (по отраслям)

Группа Э-18-к

1. Цих Кирилл Юрьевич

6. Зачислить с 01.09.2018 на 1 курс для обучения по договорам на оказание платных

образовательных услуг по основной профессиональной образовательной программе

подготовки специалистов среднего звена по специальности 40.02.01 Право и организация

социального обеспечения по очной форме обучения на базе основного общего образования

со сроком обучения 2 года 10 месяцев  в группу Ю-18-1 следующих абитуриентов в

соответствии с прилагаемым списком:

Специальность 40.02.01 Право и организация социального обеспечения

Группа Ю-18-1

1. Бабушкина Валерия Сергеевна

2. Бояршинов Денис Кириллович

3. Гаджиев Муххамед Али Гаджиевич

4. Журавлев Вадим Вадимович

5. Зинатова Кристина Азатовна

6. Кашина Дарья Сергеевна

7. Куташова Светлана Николаевна

8. Лошкарева Наталья Михайловна

9. Лукина Мария Максимовна

10. Мезенцев Григорий Алексеевич

11. Осташев Никита Вадимович

12. Пастухова Полина Станиславовна

13. Пепеляева Алиса Александровна

14. Перемикина Софья Алексеевна

15. Пинаева Дана Алексеевна

16. Рузайкина Сабина Рашидовна

17. Сергеева Екатерина Алексеевна

18. Снигирёва Валерия Андреевна

19. Филькова Юлия Александровна

20. Ципилева Кристина Алексеевна

21. Ширинкина Алиса Александровна

7. Зачислить с 01.09.2018 на 1 курс для обучения по договорам на оказание платных

образовательных услуг по основной профессиональной образовательной программе

подготовки специалистов среднего звена по специальности 40.02.01 Право и организация

4

социального обеспечения по очной форме обучения на базе основного общего образования

со сроком обучения 2 года 10 месяцев  в группу Ю-18-2 следующих абитуриентов в

соответствии с прилагаемым списком:

Специальность 40.02.01 Право и организация социального обеспечения

Группа Ю-18-2

1. Аликина Кристина Сергеевна

2. Батуева Анастасия Юрьевна

3. Бурдина Полина Ивановна

4. Воробьева Ирина Денисовна

5. Грачева Снежана Сергеевна

6. Ершова Юлия Денисовна

7. Изместьева Юлия Александровна

8. Корященко Анастасия Руслановна

9. Кудымов Сергей Сергеевич

10. Леушева Екатерина Игоревна

11. Лось Вячеслав Олегович

12. Наймушина Юлия Евгеньевна

13. Негашева Анна Вадимовна

14. Нецкая Вероника Валерьевна

15. Никитина Оксана Андреевна

16. Передернина Елизавета Владимировна

17. Родионова Дарья Александровна

18. Сидельникова Дарья Евгеньевна

19. Стратонова Ирина Дмитриевна

20. Сулейманов Умар Рашидович

21. Трефилов Егор Артемович

22. Шалагинова Анна Дмитриевна

23. Шестопалова Анастасия Сергеевна

24. Шутемова Виктория Андреевна

Основание: протокол заседания приемной комиссии от 24.08.2018.

Директор         С.Л. Панченко

Дело 1-07-С

5